
GMINA ŚWIERZAWA 

Pl. Wolności 60, 59-540 Świerzawa 

tel. 75 71 35 360, 

urzad@swierzawa.pl 

e-puap /89m4egf6ck/skrytka 

 

INGK.Zp.271.35.2023/5 Świerzawa, dnia 15.06.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie pn.:„Modernizacja kotłowni opalnej 
biomasą w Świerzawie” 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że:  

w przedmiotowym postępowaniu w terminie do dnia 15.06.2023r. do godz. 
10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 
1 PPHU Kamex Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 8a, 58-400 Kamienna Góra 
589 170,00 zł 48 miesięcy 

2 Wytwórnia kotłów c.o. „TILGNER”  
mgr inż. Jerzy Tilgner 
ul. Piaski 30, 63-300 Pleszew  

514 140,00 zł 48 miesięcy 

3 Termo – Industria Damian Musiał 
Aleja Wolności 22, 42-200 Częstochowa 

367 155,00 zł 24 miesiące 

 
 


		2023-06-15T15:13:00+0100
	Paweł Przemysław Kisowski
	Jestem autorem tego dokumentu




